Datum anno domini 1395, mensis aprilis die seeunda.
Aus dem Schreinsbuch Martini Generalis.

Nr. 221.

Der in Sachen des Deutschordens subdeputirte Richter Bertram,
Dechant von St. Georg, erklärt, dass Hermann Birklyn seine Ver¬
pflichtung zur Zahlung eines Zinses an das Deutschordenshausaner¬

kannt habe. — Köln, 1395, 7. April.

Bertramus, decanus ecclesie saneti Georgii Coloniensis, iudex seu
conservatoriurium, privilegiorum neenon rerum et bonorum ad reli-
giosos magistrum et fratres hospitalis beate Marie Teuthonicorum
Jerosolomitanorumspeetantium a reverendo in Christo patre et domino
Wernhero Trevirensi archiepiscopo, iudice seu eonservatore predictorum,
una cum nonnullis in ea parte cum clausula, quatenus vos vel duo
aut unus vestrum per vos alium seu alios a sede apostolicadeputato
subdeputatus: Noverint universi omnibusque et singulis presentia visuris
seu audituris presentibus illucescat, quod anno domini millesimo
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trecentesimononagesimo quinto, mensis aprilis die septima, hora ves- 1395
perarum vel quasi in mei testiumque infrascriptorumpresentia consti-
tutus honorabilis et discretus vir Hermannus de Birckelyn,civis Colo-
niensis, confessus est et recognovit se teneri et obligatum esse ex
causa debite et detente peüsionis venerabilibuset religiosis viris com-

. mendatori et fratribus dicti bospitalis domus sancte Catbarine Colo-
niensis decem et octo marcas Coloniensispagamenti et duodecim
capones competentisvaloris, quas -et quos ipse recognoscens prefatis
commeudatoriet fratribus dicte domus et ad eorum manus religioso
viro domino et fratri Henrico de Hembergh 1) dicti bospitalis et dicte
domus reddituario seu censuario ibidem presenti una cum expensis pre-
sentium de iure competentibussolvere promisit infra binc et festum
nativitatis beati Jobannis baptiste proxime futurum sine dolo.

Acta sunt bec in domo habitationis nostre Colonie consuete, sub
anno, mense, die et hora, . quibus supra, presentibus discretis viris
domino et fratre Henrico predicto et Petro clerico commendatoribus
domus predicte et quam pluribus aliis fidedignis testibus in premissis
et ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Nach dem Original im Stadtarchiv. Das Siegel abgefallen.

Nr. 323.

Thys von Aspelslo, genannt von Boestorp, schliesst Sühne unter
Vorbehalt mit der Stadt Köln und verspricht gegen Zahlung von

200 Gulden deren Mann zu werden. — 1395, 21. Mai.

Ich Thys von Aspeltzlo, genant van Boestorp,dun kunt allen luden
ind bekennen vur mich, myne erven ind alle myne helpere, dat ich
mit den erbaren, wysen herren burgermeysteren, raide ind anderen
burgern der stat van Colne ind 'alln yren helperen ind sy wederomb
mit mir gesucht, gescheiden ind gutligen gesoynt syn van allen sachen,
dye ich zo yn ind sy zo mir van vurtzidenbis up desen hudigen dach
datum dis briefs zo vorderen gehat han, in deser wys, dat die vurge-
nanten herren Heynrich van Groynecge, den ich gevangen han ind
den ich yn in ire haut gesät han, zo rechte vur unse vrunt ge-
stalt hatten ind Vur denselven unsen vrunden ich zen heiligen swoir,
dat ich up eynen vrydach usser Coelne reydt ind des saterstaigs darna
denselven Heynrich .vyenck ind nyet ee weder in Colne enquam, dan